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                        ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotycząca: Dostawa laptopów i komputerów na potrzeby projektu Granty PPGR 
 

A. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  
– Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje treść 
zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz 
z udzielonymi odpowiedziami. 

 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego 

oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera. 

  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine 

Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez 

producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez 

producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 
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Odpowiedź 

Tak, Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 

stosownymi oryginalnymi atrybutami legalności. 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w 

przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 

 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający przewiduje taką możliwość. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do 

domeny Active Directory?” 

Odpowiedź 

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość 

podłączenia do domeny Active Directory.  

  
 

 

B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Zastępca Burmistrza 

Sławomir Sieczkowski 

……………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego) 

 


